

<b>Deliberazione N.</b> <b>119</b> <b>Del 25/07/2012</b>	<b>Oggetto:</b>	<b>LAVORI PER LA MODIFICA DELLA CENTRALE TERMICA DA ALIMENTARE A GPL DEL PALAZZO COMUNALE DI ULASSAI - APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO</b>
--	-----------------	--

L'anno duemiladodici, il giorno venticinque del mese di luglio, alle ore 9,00 .

Nella solita sala delle adunanze, si è riunita la Giunta Comunale in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, nelle persone dei Signori:

<b>COGNOME E NOME</b>	<b>CARICA</b>	<b>PRESENTI</b>
CUGUSI FRANCO	SINDACO	SI
MOI ANDREA	ASSESSORE	NO
DEIDDA ANTONELLA	ASSESSORE	SI
LAI ANTIOCO	ASSESSORE	NO
LAI LUIGI	ASSESSORE	SI

**Totale Presenti 3**

**Totale Assenti 2**

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa Murgia Maria Chiara .

Il Presidente Cugusi Franco, in qualità di Sindaco, dichiarata aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

### **LA GIUNTA COMUNALE**

Permesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto:

- Il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;
- Il Responsabile del servizio economo finanziario, per quanto concerne la regolarità contabile;

Ai sensi dell'articolo 49 del D.lgs 18.08.2000 n. 267, hanno espresso pareri che, riportati in calce al presente atto, ne costituiscono parte integrante e sostanziale.

**RICHIAMATI** i seguenti atti:

- La Deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 05.04.12 con cui si approva il progetto preliminare dei lavori per la modifica della centrale termica da alimentare a GPL del palazzo comunale di Ulassai per un importo complessivo dell'opera di Euro 43.494,72 ;
- La Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 154/341 del 18.04.2012 con cui si conferisce l'incarico di progettazione della nuova centrale termica comunale al Dott. Ing. Gian Marco Aresu;

**VISTO** il progetto esecutivo, consegnato dal professionista, costituito dai seguenti elaborati:

- Relazione tecnica;
- Computo metrico;
- Analisi dei prezzi;
- Crono programma;
- Capitolato speciale d'appalto;
- Piano di sicurezza e coordinamento;
- Tavole grafiche;

**DATO ATTO** che il progetto ha il seguente quadro economico:

**Oggetto:**

**LAVORI PER ADEGUAMENTO ALLE NORME C.T. MUNICIPIO ULASSAI**

**A - Importo Lavorazioni**

Interventi e ripristini	€	27.100,00	
Costi della sicurezza	€	800,00	
<b>Sommano lavori e oneri</b>			<b>€ 27.900,00</b>

**B - SOMME A DISPOSIZIONE PER L'AMMINISTRAZIONE**

a	IVA su lavori e oneri (21%)	€	5.859,00	
b	Incentivo progettazione art.92 D.Lgs 163/2006	€	558,00	
c	Spese tecniche	€	5.800,00	
d	IVA e cassa spese tecniche	€	1.266,72	
e	Imprevisti	€	964,00	
f	Accordi bonari (3%)	€	837,00	
g	spese per autorizzazioni	€	310,00	
<b>Sommano somme a disposizione</b>			<b>€ 15.594,72</b>	

**C - TOTALE** **A + B** **€ 43.494,72**

€ -

**VISTO** il dlgs 163/2006;

**VISTA** la legge n. 241/90;

**VISTO** il D.lgs n. 267/2000;

**DELIBERA**

**DI APPROVARE** il progetto esecutivo dei lavori di Adeguamento della Centrale termica del Municipio dell'importo complessivo di Euro 33.759,00 ;

Ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs 267/2000, con separata unanime votazione, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente esecutiva.

